様式第 13号（第 16条関係）

年   月   日

責任技術者異動届

  筑前町長          宛

                                                     登録番号    第          号

氏  名          ○印

 下記のとおり、異動しましたのでお届けいたします。

□

住

所

新

住

所

〒(  ―  )     市・区・郡     町

                 電話     （   ）

旧

住

所

〒(  ―  )     市・区・郡     町

                 電話     （   ）

□

氏

名

新 旧

ふりがな

氏 名

ふりがな

氏 名

□
専
属
工
事
店

指定番号   指定番号

工事店名   工事店名

所 在 地   所 在 地

（添付書類）

 １ 住民票又は外国人登録済証明書

 ２ 責任技術者証（様式第 12号）

（注） 該当する異動事項の□欄に印をつけること。